
Contacto

Teléfono 947288897
Correo Electrónico serviciodepersonal@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12-2021-CON-SPE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2021
a las 19:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Personal, Seguridad Ciudadana, Régimen Interior, Relaciones Institucionales y Festejos
del Ayuntamiento de Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JmyI9CHTXsvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de maletines portaobjetos (20 unidades)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.256,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

12-2021 Decreto adjudicacion PDF.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Carlibur, S.L.
NIF B09312505

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.089,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.318,66 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JmyI9CHTXsvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e486e24e-0121-4116-ada3-bb34ba9fe9e8


Contacto

Teléfono 947288800
Fax 947288800
Correo Electrónico 
policialocaladministracion@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09071) Burgos España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Mejor calidad-precio
Fecha del Acuerdo 19/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Personal, Seguridad Ciudadana, Régimen Interior, Relaciones Institucionales y Festejos del
Ayuntamiento de Burgos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TmKTYI3iMlESugs tABGr5A%3D%3D

ID 317C867D00011215 |  2021-209409 | mié, 25 ago 2021 19:54:01:886 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7288876862041984704799287461936286568 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TmKTYI3iMlESugstABGr5A%3D%3D

